Az UNESCO 2022. évi tervezett dijainak és palyazatainak listaja

A dij megnevezése A Kkiiras idopontja Beadasi hataridé Online elérés

1 UNESCO-Guillermo Cano World Press | elindult 2022. februar 15. https://unric.org/en/unesco-is-seeking-nominations-for-

Freedom Prize (CI) unesco-guillermo-cano-world-press-freedom-prize-2022-un-
awards/

2 Félix Houphouét Boigny — UNESCO elindult 2022. februar 28. https://en.unesco.org/news/call-nominations-felix-
Peace Prize (PAX) houphouet-boigny-unesco-2021-peace-prize

3 UNESCO-King Hamad bin Isa Al elindult 2022. februar 18. https://en.unesco.org/themes/ict-education/ict-education-
Khalifa Prize for the Use of Information prize
and Communication Technologies in
Education (ED)

4 UNESCO-Hamdan Prize for Teachers elindult 2022. februar 15. https://en.unesco.org/themes/teachers/hamdan-prize
Development (ED)

5 UNESCO/Russia Mendeleev Internal elindult 2022. marcius 15. | https://en.unesco.org/news/call-nominations-2022-unesco-
Prize in the Basic Sciences (SC) russia-mendeleev-international-prize-basic-sciences

6 UNESCO-Madanjeet Singh Prize for the | 2022. februar 2022. oktober https://en.unesco.org/prizes/madanjeet_singh
Promotion of Tolerance and Non-
Violence (SHS)

7 UNESCO/Jikji Memory of the World 2022. februar 1. 2022. aprilis 30. https://en.unesco.org/prizes/jikji-mow-prize
Prize (CI)

8 Carlos J. Finlay-UNESCO Prize for 2022. februar/marcius 2022. majus https://en.unesco.org/stem/microbiology-prize
Microbiology (SC)

9 | UNESCO Prize for Girl’s and Women’s | 2022. marcius 8. 2022. majus https://en.unesco.org/themes/women-s-and-girls-
Education (ED) education/prize

10 | L'Oréal-UNESCO Prize "For Women in | 2022. marcius 2022. majus eleje https://en.unesco.org/science-sustainable-future/women-in-
Science" (SC) vége/aprilis eleje science

11 | UNESCO King Sejong Literacy Prize 2022. aprilis 2022. jalius 15. https://en.unesco.org/themes/literacy/prizes/selection
(ED)

12 | UNESCO Confucius Prize for Literacy 2022. aprilis 2022. junius https://en.unesco.org/themes/literacy/prizes/selection

(ED)

Legutolsé frissités: 2022. januar 25.
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13 | UNESCO-AI Fozan International Prize | 2022. aprilis-majus 2022. oktober- https://en.unesco.org/news/unesco-and-al-fozan-foundation-
for the Promotion of Young Scientists in november create-new-prize-support-young-scientists
Science, Technology, engineering and
Mathematics (STEM) (SC)
14 | International UNESCO/José Marti Prize | 2022. jalius 2022. oktober https://en.unesco.org/prizes/Jose-Marti
(SHS)
15 | UNESCO-Sharjah Prize for Arab Culture | 2022. harmadik 2022. harmadik https://en.unesco.org/prizes/sharjah
(SHS) negyedéve negyedéve
16 | UNESCO-Equatorial Guinea 2022. masodik féléve 2022. masodik https://en.unesco.org/stem/lifesciences-prize

International Prize for Research in the
Life Sciences (SC)

féléve

Legutolsé frissités: 2022. januar 25.
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